
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «02» серпня 2021 року №40-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2021 

році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2021 року, протокол№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 8 арк.

Олег КУКШН
1ДПИІ (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «02»  серпня 2021 року 
№ 40-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9547838 891444
Білик Вероніка Олександрівна 070508 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367502; 2020р. 
- 0367502

Економіка 157,300

2 9162313 891444
Мельник Тетяна Юріївна 071623 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062993; 2019р. 
- 0062993

Економіка 126,800

3 9546365 891444
Побідьонна Яна Вікторівна 070509 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366155; 2020р. 
- 0366155

Економіка 118,300

4 9601268 891444
Полюхович Руслана Андріївна 055642 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366150; 2020р. 
- 0366150

Економіка 161,100

1



5 8820953 891444
Пономарьова Віта Анатоліївна 055650 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366149; 2020р. 
- 0366149

Економіка 126,200

6 9588876 891444
Родная Анна Євгеніївна 071029 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0362671; 2020р. 
- 0362671

Економіка 188,200

7 8858853 891444
Чорна Анастасія Олександрівна 071030 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361201; 2020р. 
- 0361201

Економіка 154,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «02»  серпня 2021 року 
№ 40-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9562063 891446
Демченко Наталія Володимирівна 049399 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366785; 2020р. 
- 0366785

Облік і 
оподаткування

139,400

2 8820752 891446
Єрмоленко Галина Олександрівна 049402 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366668; 2020р. 
- 0366668

Облік і 
оподаткування

136,600

3 8810911 891446
Калина Ірина Геннадіївна 071190 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366528; 2020р. 
- 0366528

Облік і 
оподаткування

168,500

4 8974595 891446
Коваленко Таїсія Олексіївна 071321 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366485; 2020р. 
- 0366485

Облік і 
оподаткування

152,100

3



5 9230462 891446
Кулик Ігор Андрійович 071320 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366358; 2020р. 
- 0366358

Облік і 
оподаткування

156,400

6 8705356 891446
Оніпко Поліна Михайлівна 049404 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366180; 2020р. 
- 0366180

Облік і 
оподаткування

137,000

7 9375371 891446
Орлик Софія Сергіївна 052209 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366173; 2020р. 
- 0366173

Облік і 
оподаткування

156,200

8 9145794 891446
Пилипенко Ірина Сергіївна 071191 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366161; 2020р. 
- 0366161

Облік і 
оподаткування

158,900

9 9552411 891446
Тарасюк Софія Олександрівна 052208 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361641; 2020р. 
- 0361641

Облік і 
оподаткування

128,500

10 8891912 891446
Шевченко Анна Віталіївна 052202 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361080; 2021р. 
- 0380223

Облік і 
оподаткування

147,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «02»  серпня 2021 року 
№ 40-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8949547 891447
Бузько Альона Сергіївна 073940 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367431; 2020р. 
- 0367431

Маркетинг 178,800

2 8798613 891447
Гвозд Мирослава Юріївна 051277 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367291; 2020р. 
- 0367291

Маркетинг 147,800

3 9492576 891447
Нинада Святослав Володимирович 051272 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366220; 2020р. 
- 0366220

Маркетинг 141,100

4 8794512 891447
Огреба Євгенія Русланівна 051271 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366199; 2020р. 
- 0366199

Маркетинг 159,700

5



5 8817206 891447
Полонська Ольга Андріївна 051266 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366152; 2020р. 
- 0366152

Маркетинг 155,400

6 9142716 891447
Фалілеєва Вероніка Олексіївна 051275 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361439; 2020р. 
- 0361439

Маркетинг 159,600

7 8963994 891447
Чаплоуцький Назар Костянтинович 051269 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0116393; 2020р. 
- 0361276

Маркетинг 152,300

8 9690736 891447
Шемшур Артем Андрійович 051279 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361065; 2020р. 
- 0361065

Маркетинг 154,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «02»  серпня 2021 року 
№ 40-к

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8719664 891448
Біжко Вікторія Валеріївна 050545 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367513; 2020р. 
- 0367513

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,600

2 8764695 891448
Білозуб Катерина 071139 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0367476; 2020р. 
- 0367476

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,500

3 8719922 891448
Даценко Ксенія Станіславівна 071140 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366817; 2020р. 
- 0366817

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,100

4 8862224 891448
Котляр Діана Василівна 050537 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366415; 2020р. 
- 0366415

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,900

7



5 8815519 891448
Кохась Сюзанна Максимівна 050540 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0366405; 2020р. 
- 0366405

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,600

6 8711167 891448
Сіденко Наталія Володимирівна 071138 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0362128; 2020р. 
- 0362128

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,650

7 9211417 891448
Щербата Олександра Олександрівна 050546 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0361047; 2020р. 
- 0361047

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,500

8


